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1. Име и презиме 
	



2. Место на живеење
	




3. Род
Кое од следниве најдобро го опишува вашиот род?

☐Машки
☐Женски 
☐Небинарен 

Ако го опишувате вашиот род со различен термин од наведените, споделете го тука:
	




4. Транс статус
Дали се идентификувате како транс?

☐Да
☐Не 
☐Не сакам да споделам 

5. Сексуална ориентација 
Кое од следниве  најдобро ја опишува вашата сексуална ориентација?

☐Би 
☐Геј или лезбејка 
☐Хетеро 
☐Не сакам да споделам 
Ако ја опишувате вашата сексуална ориентација со различен термин од наведените, споделете го тука:
	








6. Попреченост 
Дали сметате дека имате попреченост?

☐Да
☐Не 
☐Не сакам да споделам 

7. Возраст 
Колку години имате? 
	



☐Не сакам да споделам

8. Етникум 
Која е вашата етничка група? 

☐Македонец/ка 
☐Албанец/ка 
☐Ром/ка
☐Србин/ка
☐Турчин/ка 
Друго (наведете):
	




☐Не сакам да споделам 










image1.png
XEJICUHLUKH

HELSINKI KOMITETI I XENCHHLUKK KOMMTET HELSINKi COMITET DI HELSINGESKORO
COMMITTEE HELSINKIT PER KOMUTET INSAN HELSINKI Tl KOMITETI BASE
FOR HUMAN TE DREJTAT E 3A JbYAICKA HAKLARI ANDREPTULU MANUSIKANE
RIGHTS NJERIUT NPABA 3A qOBEKOBM KOMITESI AL OAMINJLII NIJAMIA

MPABA

Q Haym HaymoBcku Bopue Q\ 023119073 / 072278 436 h helkom@mhc.org.mk @ www.mhc.org.mk
< bp.83, 1000 Ckonje 0800 44 222 -




